
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

26.09.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену  конкурсне 

документације у отвореном поступку јавне набавке бр. 1.1.34/2019 чији су предмет добра - 

Средство за кондиционирање напојне, котлoвске воде и система 

даљинског грејања и ph електроде за контролу дозирања. 

 

Врши се измена конкурсне документације: 

 

-  у Обрасцу 1,  и то код квалитета воде у циркулацији даљинског система грејања и 

неопходним физичко-хемијским својствима смеше, на страни 4  и 5 

- у додатним условима за учешће у поступку јавне набавке (члан 76. ЗЈН) – пословни 

капацитет, на страни 8 и 9 

- У Обрасцу 9, референтна листа понуђача, на страни 35 

- У Обрасцу 10, потврда референтних наручилаца, на сттрани 36 

 

 

 

 

Понуђачи морају да прилагоде своје понуде наведеним променама у конкурсној 

документацији. Будући да се конкурсна документација мења на више од 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда неће бити 

продужен. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              

      Комисија за јавну набавку 1.1.34/2019 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

